АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001

тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2024 года №169

Об утверждении сводной бюджетной
росписи и бюджетных смет

муниципального образования
«Кульбакинский сельсовет»

Глушковского района на 2025 год

и плановый период 2026-2027г.г.

    На основании Решения Собрания депутатов муниципального образования
«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района № 202 от 25.12.2024 года «О
бюджете муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского
района Курской области на 2025 и плановый период 2026-2027 годы» Администрация
Кульбакинского сельсовета Глушковского района  п о с т а н о в л я е т:

    1. Сводную-бюджетную роспись муниципального образования «Кульбакинский

сельсовет» Глушковского района Курской области на 2025г. и плановый период
2026-2027 годы – утвердить. (прилагается).

    2.  Утвердить – бюджетные сметы муниципального образования «Кульбакинский
  сельсовет» Глушковского района на 2025-2027 годы. (сметы прилагаются)

    3.  Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

         Глава Администрации
         Кульбакинского сельсовета _______________В.Минаков

mailto:adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru